
l'
ZôikludnI škulu Čc·rlm kou, '

kovů
b ad Cct(o\ krou .3(kYl7, 678 01 1Blmsko

SMLOUVA O D"LO Z ' 06- 2021
Q
Počet listů: Z, "

uzavřená podle ustanoveni § 25.86 a n,ás|edujicig! 'ákona č 89/2012 Sb , občanskéhÉŔ°¢'§µah', "

a predpisu souvisej|c|ch v platném znění 4 ._

Zhotovitel:
Zhotovitel:
Obchodní firma:
lČ:
DIČ:
Sídlo:
Jménem společnosti jedná:
Bankovní spojeni:
Zapsána:

dále jen ,,Zhotovitel" na straně jedné

a

Objednatel:
Obchodní firma:

lČ:
DIČ:
Sídlo:
Jménem společnosti jedná:
Bankovní spojeni:
Zapsán

dále jen ,,Objednatel" na straně druhé

Umělky s.r.o.
04776763
CZ04776763
Fučíkova 909/19, 628 00 Brno
Ing. David Kozák, jednatel

vedený u Komerční banky, a.s.
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 91841

Základni škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková
organizace
62076060

Nad Čertovkou 17, 678 01 Blansko
Mgr. Be. Jarmila Baletková, ředitelka

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

|.1.

|.2.

Článek l.
Předmět smlouvy

Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže
specifikované dílo pro Objednatele a Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit
cenu za provedeni díla dle podmínek této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že předmětem díla je kompletní regenerace sportoviště
s umělým povrchem (celkem 375 m2) dle cenové nabídky Zhotovitele ze dne 2.6. 2021
v areálu Základní školy Blansko, nad Čertovkou.



q

Článek ll.
Terminy plněni

11.1. Termin zahájeni prací (díla) je plánován 1.7. do 31.8. 2021, v závislosti na přízni počasí a
dohodě Objednatele se Zhotovitelem. Pokud při provádění díla nastanou nepříznivé
klimatické podmínky, které znemožni kvalitní prováděni prací, bude termín zhotoveni díla
prodloužen o počet dnů, po které trvala nepřízeň počasí.

11.2. Podmínkou zahájeni díla je předáni sportovišť Zhotoviteli.

11.3. Zhotovitel řádně provede a řádně dokončí celé dílo a všechny jeho části v předem
stanoveném termínu, nejpozději však do 31.8. 2021.

11.4. V případě prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla se Zhotovitel
zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
den prodlení.

Článek Ill.
Cena díla

lll.1. Zhotovitel provede všechny práce, dodávky materiálů a služeb, potřebné pro realizaci
celého díla ve smyslu smluvních dokumentů na svůj náklad za cenu sjednanou niže v
této Smlouvě.

lll.2. V ceně díla není zahrnuta cena za spotřebu vody, kterou dodává a hradí Objednatel.

lll.3. Cena díla v rozsahu dle této Smlouvy činí:

Cena bez DPH 46 962,00 Kč
DPH 21 % 9 862,02 Kč
Celkem vC. DPH 56 824,02 Kč

lll.4. Cena díla dle Smlouvy bude zaplacena formou konečné faktury - daňového dokladu.

lll.5. Zhotovitel provede konečné vyúčtováni ceny díla a vystaví konečnou fakturu nejpozději
do 5 dnů po předání a převzetí díla Objednatelem.

lll.6. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla či její zálohy se Objednatel zavazuje
uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek lV.
Záruka

lV. 1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené služby. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
řádně, včas a na místě určeni, v rozsahu, kvalitě a za podmínek uvedených v této
smlouvě. V případě oznámení vady Objednatelem se Zhotovitel zavazuje vadu bezplatně
odstranit, nedohodnou-li se strany na jiném způsobu řešeni výskytu vady díla.



Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

V.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, (dále
nabídkou), dle pokynů Objednatele, v souladu s technickými normami platnými v České
republice a dle této Smlouvy o dílo.

V.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při prováděni díla, tj.
zejména předat Zhotoviteli předmět díla ve stavu, který je způsobilý řádnému prováděni
díla ve stanoveném terminu, dílo ve stanoveném terminu převzít a zaplatit za něj
stanovenou cenu.

V.3. Zhotovitel je povinen vhodným způsobem, tj. písemně, emailem či telefonicky oznámit
Objednateli, kdy bude dílo připraveno k předáni a převzetí. Místem předáni a převzetí díla
je místo, kde se dílo provádělo. O průběhu předávacího a přejhnacího řízení bude
pořízen zápis (předávací protokol).

Článek VI.
Závěrečná ujednáni

Vl.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a
jeden Objednatel. Každé smluvní vyhotovení má platnost originálu.

VI.2. Tato Smlouva se řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Vl.3. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a musí mít písemnou formu.

Vl.4. Po přečteni této Smlouvy smluvní strany prohlašuji a svými podpisy stvrzuji, že všem
ustanovením této Smlouvy porozuměly, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé,
vážné a skutečné vůle, že žádná ze smluvních stran neuzavírá tuto Smlouvu v tisni, a že
žádná ze smluvních stran podmínky této Smlouvy nepovažuje pro sebe za nápadně
nevýhodné.

""""" 11 6 '102ý
Zhotovitel:

,n,.D.

Umělky, s.r.o. Umělky s.r.o.
Fučíkova 909/19, 628 00 Brno

:Č: 04776763, DlČ: CZ04776763
info@umelky.cz

V Blansku dne
Objednatel:

ZákladM škola B'áiw.k'., Nad Certovkou,
příspěvková «ganizace

Nad Čartovkou 2304,°17, 678 01 Blansko

(
Mgr. dc: jarmila Baletková

ředitelka školy


